


 



 

 

 

 

 

 

 

 

Kelas : E MATA KULIAH : Marine Tourism

Prodi : S1 Pariwisata Dosen

: AMALIA FEBRYANE ADHANI MAZAYA, 

S.Pi., M.Si

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : Introduction MK Marine Tourism 

dan Kontrak Perkuliahan

Uraian: 

Bab : Ekosistem Pesisir dan Laut

Uraian: 

Bab : Sejarah dan Perkembangan Marine 

Tourism

Uraian: 

Bab : Sejarah dan Perkembangan Marine 

Tourism (lanjutan)

Uraian: 

Bab : Sumber Daya Wisata Bahari Alam 

dan Aktivitasnya

Uraian: 

Bab : Sumber Daya Wisata Bahari Budaya 

dan Aktivitasnya

Uraian: 

Bab : Sumberdaya Wisata Bahari Buatan 

dan Aktivitasnya

Uraian: 

Bab : Ujian Tengah Semester

Uraian: 

Bab : Wisatawan Marine Tourism

Uraian: 

Bab : Dampak Pengembangan Marine 

Tourism

Uraian: 

Bab : Proposal Penelitian Marine 

Tourism

Uraian: 

Bab : Outingclass Marine Tourism

Uraian: 

Bab : Manajemen Kunjungan Wisata 

Bahari

Uraian: 

Bab : Marine Park dan Ekowisata Bahari

Uraian: 

Bab : Presentasi Akhir Marine Tourism

Uraian: 15 11/14/2023

14 11/7/2023

13 10/31/2023

12 10/24/2023

11 10/17/2023

10 10/10/2023

9 10/3/2023

8 9/26/2023

7 9/19/2023

6 9/12/2023

5 9/5/2023

4 8/29/2023

3 8/22/2023

2 8/15/2023

1 8/8/2023

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No NIM NAMA Klas NILAI

1 227340 Adiesty Serena Septimira E A

2 227362 Al Abil E B

3 227341 Amelia Salsa Nabila E A

4 227363 Ardianto E B

5 184379 Arya Bimantara Q B

6 227343 Ayu Thuhfatun Nisa E A

7 227364 Bagus Nurtopo E A

8 227344 Chelsi Legi E A

9 227345 Dela Fristy Januariska Br. Saragih E A

10 227365 Dendy Saputra E A

11 227346 Dian Melani E A

12 227347 Dyah Ayu Pramudya Wardani E A

13 227366 Eric Sugara E -

14 227348 Fachnisa Yunanda Desy E A

15 227349 Garnis Dwi Sufianti E A

16 227368 Haikal Muhammad Ramadhan E -

17 227350 Ika Wahyuni E B

18 227369 Ikhwan Dwi Herfianto E A

19 227370 Karlos Umbu Daha Ngera E B

20 227351 Kausar Zabilah Hoirunisa E A

21 227352 Lia Dwi Septyani E A

22 227371 Maksiaoner Talo Pake E B

23 227372 Muhamad Ageil E B

24 227373 Muhammad Ghaly Misbah E A

25 227353 Muthya Azahra E A

26 227125 Mutiara Febrina E B

27 227354 Niken Junita Pracendi E A

28 227355 Patricia Fransiska Ananda E B

29 227374 Poho Pabala E A

30 227356 Putri Yusmiati E A

31 227375 Raymondus Sosa Eling E A

32 227376 Rizqie Dawwama Anandita E A

33 227357 Salsabila Ersha E B

34 206214 SATRIA WAHYU PRABAWA G -

35 227358 Silvi Amelia E B

36 216601 Soniyati Salsabila E -

37 227377 Sulthana Muhammad Nurdifi E B

38 227359 Syifa Nuzul Aisyah E A

39 216675 Trio Budi Prasetyo E A

40 227141 Vinesha Octav Pradipta E A

41 227360 Wilis Lintang Kinanti E A

42 227378 Win Dihardiknas E B

43 227379 Yuventus Lembunai E A

44 227361 Zindi Ayu Sekar Sari E A

Dosen : AMALIA FEBRYANE ADHANI MAZAYA, S.Pi., M.Si

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024

KELAS : E S1 Pariwisata MATA KULIAH : Marine Tourism



 

8/8/2023 15-08-2023 22-08-2023 29-08-2023 5/9/2023 12/9/2023 19-09-2023 26-09-2023 3/10/2023 10/10/2023 17-10-2023 24-10-2023 31-10-2023 7/11/2023 14-11-2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 227340 Adiesty Serena Septimira E √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

2 227362 Al Abil E √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

3 227341 Amelia Salsa Nabila E X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0  %

4 227363 Ardianto E √ √ √ X √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

5 184379 Arya Bimantara Q √ X √ X √ X √ √ √ X √ √ √ √ X 5 10 66.67  %

6 227343 Ayu Thuhfatun Nisa E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

7 227364 Bagus Nurtopo E √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ X √ 2 13 86.67  %

8 227344 Chelsi Legi E √ √ √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

9 227345 Dela Fristy Januariska Br. Saragih E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

10 227365 Dendy Saputra E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

11 227346 Dian Melani E √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

12 227347 Dyah Ayu Pramudya Wardani E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

13 227366 Eric Sugara E X X X √ √ X X √ √ X √ √ X X X 9 6 40  %

14 227348 Fachnisa Yunanda Desy E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

15 227349 Garnis Dwi Sufianti E X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

16 227368 Haikal Muhammad Ramadhan E X √ √ X √ X X X X X √ √ X √ X 9 6 40  %

17 227350 Ika Wahyuni E √ X √ √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

18 227369 Ikhwan Dwi Herfianto E √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

19 227370 Karlos Umbu Daha Ngera E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %

20 227351 Kausar Zabilah Hoirunisa E √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

21 227352 Lia Dwi Septyani E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

22 227371 Maksiaoner Talo Pake E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %

23 227372 Muhamad Ageil E √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

24 227373 Muhammad Ghaly Misbah E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

25 227353 Muthya Azahra E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

26 227125 Mutiara Febrina E √ √ X √ √ √ X √ X √ √ √ √ √ X 4 11 73.33  %

27 227354 Niken Junita Pracendi E √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

28 227355 Patricia Fransiska Ananda E √ X √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

29 227374 Poho Pabala E X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

30 227356 Putri Yusmiati E √ √ √ X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

31 227375 Raymondus Sosa Eling E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

32 227376 Rizqie Dawwama Anandita E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

33 227357 Salsabila Ersha E √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

34 206214 SATRIA WAHYU PRABAWA G X X X √ √ X √ X X X √ √ X √ X 9 6 40  %

35 227358 Silvi Amelia E √ √ √ X √ √ X √ X X √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

36 216601 Soniyati Salsabila E X X X √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ X 6 9 60  %

37 227377 Sulthana Muhammad Nurdifi E X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ X √ √ 3 12 80  %

38 227359 Syifa Nuzul Aisyah E √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

39 216675 Trio Budi Prasetyo E √ √ X √ √ √ X √ √ √ √ √ X √ X 4 11 73.33  %

40 227141 Vinesha Octav Pradipta E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

41 227360 Wilis Lintang Kinanti E √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

42 227378 Win Dihardiknas E √ X X X √ √ √ √ X √ √ √ X √ √ 5 10 66.67  %

43 227379 Yuventus Lembunai E X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

44 227361 Zindi Ayu Sekar Sari E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Marine Tourism

Dosen : AMALIA FEBRYANE ADHANI MAZAYA, S.Pi., M.Si

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024

KLAS : E S1 Pariwisata MATA KULIAH


